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O HBEM [Ipecc-pennsnbl [Ipecc-meHTp PasBepHyTh CKpPBIBaTh

31.01.2014

CmeTa pacxomgos HEM Ha 2014 T.

Cmerta pacxozoB HanyoHanbHOro 6aHKa Mosnzosbl Ha 2014 Tozi 6plIa YTBEp>KAeHa B pa3mepe 367.81 MUTH. JieeB, 1 6bl1a

JICTIOJIHEHa B pa3Mepe 343.76 MJIH. JIeeB.
OnepanyoHHBIe pacxonbl, 3a 2014 roz, COCTOSIIN U3 CIIeAYIOLINX CTaTel:

(MIIH. JTeeB)

Ha3BaHue cTaTbun

Pacxofbl, CBA3aHHbIE C BbINMYCKOM W YNpaBieHnem H3LMOHAIbHOW BastOTbl

Pacxofbl, CBA3aHHble C MepCOHaIOM

Pacxoabl no onnate I/IHd)ODMaLI,l/IOHHbIX, KOHCY/IbTAUMOHHbIX N ayANTOPCKNX yCnyr

Pacxopabl no onnare Tapmcbos N KOMNCCNOHHDbIX

Pacxoabl Ha cofepxxaHue 343H1A, TPAHCNOPTa U o6opyu08ava

Pacxofbl N0 aMoOpTU3aLMN [OJITOCPOYHbIX M3TEPMATIbHBIX M HEMATEPWASIbHbLIX aKTUBOB

Mpouyvie onepaumoHHble PaCXOabl

BCEIO OnepaunoHHble pacxoabl

CMoOTpuUTE TaKKe

MeTku

PacXonpl fi

Pacxonpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepaliOHHbIe PACXObI [3]

CMeTa PACXOI0B YTBEP KEHA [4]
CMeTa PacXOJ0B VCIIONHEHA [s]

Vctounuk YPJI:

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2014-g

CCBUIKM II0 TeMe:

YTBEpPXAEHO

3.45

73.02

16.63

3.44

6.04

11.11

8.47

122.16

McnonHeHo

3.21

72.46

16.13

2.34

4.83

10.76

6.81

116.54
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