



Опубликован на (<http://bnm.md>)

О НБМ Пресс-релизы Пресс-центр [Развернуть](#) [Скрывать](#)

31.01.2014

Смета расходов НБМ на 2014 г.

Смета расходов Национального банка Молдовы на 2014 год была утверждена в размере 367.81 млн. леев, и была исполнена в размере 343.76 млн. леев.

Операционные расходы, за 2014 год, состояли из следующих статей:

(млн. леев)

Название статьи	Утверждено	Исполнено
Расходы, связанные с выпуском и управлением национальной валюты	3.45	3.21
Расходы, связанные с персоналом	73.02	72.46
Расходы по оплате информационных, консультационных и аудиторских услуг	16.63	16.13
Расходы по оплате тарифов и комиссионных	3.44	2.34
Расходы на содержание здания, транспорта и оборудования	6.04	4.83
Расходы по амортизации долгосрочных материальных и нематериальных активов	11.11	10.76
Прочие операционные расходы	8.47	6.81
ВСЕГО Операционные расходы	122.16	116.54

Смотрите также

Метки

[расходы](#) ^[1]

[расходы связанные с персоналом](#) ^[2]

[операционные расходы](#) ^[3]

[смета расходов утверждена](#) ^[4]

[смета расходов исполнена](#) ^[5]

Источник УРЛ:

<http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2014-g>

Ссылки по теме:

[1] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы) [2] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы связанные с персоналом](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы связанные с персоналом) [3] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=операционные расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=операционные расходы) [4] <http://bnm.md/ru/search?>

[hashtags\[0\]=смета расходов утверждена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета%20расходов%20утверждена) [5] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов исполнена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета%20расходов%20исполнена)